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19.-21. April 2024 %

DEUTSCHE KART MEISTERSCHAFT DMSIE VisA no. K. 145112004 =

IINT. ADAC Kartrennen Mlsen

X30 SENIOR Arena E Mulsen 1,315 Km
Warm Up Super Heat B 21.04.2024 08:16
Practice (10:00 Time) started at 8:14:56
Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1Tm S$2Tm Lap Time of Day Lap Tm Diff S1Tm S$2Tm
5 8:22:12.755 1:30.499 +28.070 1:12.754 17.745
(802) Nando Weixelbaumer 6 8:23:15.184 44.756 17.673
1 8:17:17.959 1:04.042 +4.044 46.480 17.562
2 8:18:20.199 1:02.240 +2.242 44.618 17.622 (806) Moritz Fischer
3 8:19:21.434 1:01.235 +1.237 44.123 17.112 1 8:17:44.396 1:06.954 +4.357 48.782 18.172
4 8:20:23.601 1:02.167 +2.169 45.052 17.115 2 8:18:49.527 1:05.131 +2.534 47.132 17.999
5 8:21:25.680 1:02.079 +2.081 44.871 17.208 3 8:19:52.751 1:03.224 +0.627 45.301 17.923
6 8:22:29.634 1:03.954 +3.956 46.335 17.619 4 8:20:55.962 1:03.211 +0.614 45.244 17.967
7 8:23:30.635 1:01.001 +1.003 43.884 17.117 5 8:21:59.282 1:03.320 +0.723 45.420 17.900
8 8:24:32.863 1:02.228 +2.230 45.073 17.155 6 8:23:01.916 1:02.634 +0.037 44.634 18.000
9 8:25:32.861 42,945 17.053 7 8:24:04.513 44.620 17.977
8 8:25:08.665 1:04.152 +1.555 46.161 17.991
(895) Phil Colin Strenge
8:17:27.213 1:03.646 +3.366 45.880 17.766 (807) Marlon Vatter
2 8:18:30.639 1:03.426 +3.146 45.835 17.591 1 8:17:20.878 1:04.260 +1.622 46.223 18.037
3 8:19:33.940 1:03.301 +3.021 45.940 17.361 2 8:18:24.412 1:03.534 +0.896 45.207 18.327
4 8:20:37.305 1:03.365 +3.085 45.333 18.032 3 8:19:28.556 1:04.144 +1.506 45.775 18.369
5 8:21:39.831 1:02.526 +2.246 44.807 17.719 4 8:20:35.948 1:07.392 +4.754 49.234 18.158
6 8:22:41.029 1:01.198 +0.918 43.847 17.351 5 8:21:44.023 1:08.075 +5.437 50.124 17.951
7 8:23:42.316 1:01.287 +1.007 43.839 17.448 6 8:22:47.977 1:03.954 +1.316 45.879 18.075
8 8:24:42.895 1:00.579 +0.299 43.385 17.194 7 8:23:50.815 1:02.838 +0.200 44.848 17.990
9 8:25:43.175 43.318 16.962 8 8:24:53.876 1:03.061 +0.423 44.603 18.458
9 8:25:56.514 44.604 18.034
(877) Niklas Hirsch
1 8:17:26.698 1:04.881 +3.640 47.040 17.841 (898) Hawk Baylaan White
2 8:18:29.346 1:02.648 +1.407 45.000 17.648 1 8:17:26.641 1:04.539 +1.758 46.650 17.889
3 8:19:31.783 1:02.437 +1.196 44.575 17.862 2 8:18:30.455 1:03.814 +1.033 45.907 17.907
4 8:20:34.855 1:03.072 +1.831 45.325 17.747 3 8:19:33.751 1:03.296 +0.515 45.219 18.077
5 8:21:37.550 1:02.695 +1.454 44.868 17.827 4 8:20:37.162 1:03.411 +0.630 44.917 18.494
6 8:22:39.645 1:02.095 +0.854 44.268 17.827 5 8:21:39.943 44.858 17.923
7 8:23:41.263 1:01.618 +0.377 43.960 17.658 6 8:22:43.468 1:03.525 +0.744 45.593 17.932
8 8:24:42.504 43.631 17.610 7 8:23:46.526 1:03.058 +0.277 45.161 17.897
9 8:25:44.148 1:01.644 +0.403 43.619 18.025
(853) Devin Leon Ucar
(823) Jason Bralic 1 8:17:48.475 1:06.006 +3.118 47.863 18.143
1 8:17:27.097 1:05.730 +4.084 47.945 17.785 2 8:18:54.914 1:06.439 +3.551 47.942 18.497
2 8:18:30.510 1:03.413 +1.767 45.835 17.578 3 8:19:58.900 1:03.986 +1.098 46.031 17.955
3 8:19:32.588 1:02.078 +0.432 44.482 17.596 4 8:21:03.419 1:04.519 +1.631 46.167 18.352
4 8:20:37.077 1:04.489 +2.843 46.292 18.197 5 8:22:06.307 45.116 17.772
5 8:21:43.051 1:05.974 +4.328 48.275 17.699
6 8:22:45.667 1:02.616 +0.970 44.919 17.697 (827) Julius Berthold
7 8:23:47.313 44.031 17.615 1 8:17:39.445 1:06.453 +3.491 48.022 18.431
8 8:24:48.978 1:01.665 +0.019 44.196 17.469 2 8:18:44.233 1:04.788 +1.826 46.483 18.305
3 8:19:48.409 1:04.176 +1.214 46.182 17.994
(884) Davin Singer 4 8:20:52.133 1:03.724 +0.762 45.673 18.051
1 8:17:52.349 1:07.704 +5.776 49.112 18.592 5 8:21:56.275 1:04.142 +1.180 46.132 18.010
2 8:18:55.879 1:03.530 +1.602 45.799 17.731 6 8:22:59.237 45.074 17.888
3 8:19:58.964 1:03.085 +1.157 45.238 17.847 7 8:24:02.887 1:03.650 +0.688 45717 17.933
4 8:21:03.904 1:04.940 +3.012 46.274 18.666 8 8:25:06.243 1:03.356 +0.394 45.558 17.798
5 8:22:06.031 1:02.127 +0.199 44.725 17.402
6 8:23:08.020 1:01.989 +0.061 44.303 17.686 (820) Felix Maurer
7 8:24:09.948 44.084 17.844 1 8:17:31.118 1:04.466 +1.163 46.320 18.146
8 8:25:12.241 1:02.293 +0.365 44.328 17.965 2 8:18:35.107 1:03.989 +0.686 45.971 18.018
3 8:19:39.130 1:04.023 +0.720 45.812 18.211
(836) Max Ohsenbrink 4 8:20:43.169 1:04.039 +0.736 46.257 17.782
1 8:17:46.073 1:11.008 +8.923 51.034 19.974 5 8:21:46.678 1:03.509 +0.206 45.715 17.794
2 8:18:55.480 1:09.407 +7.322 50.250 19.157 6 8:22:50.331 1:03.653 +0.350 45.230 18.423
3 8:20:01.701 1:06.221 +4.136 47.109 19.112 7 8:23:54.244 1:03.913 +0.610
4 8:21:07.594 1:05.893 +3.808 46.251 19.642 8 8:24:57.547 45.245 18.058
5 8:22:11.109 1:03.515 +1.430 45.188 18.327
6 8:23:14.573 1:03.464 +1.379 45.141 18.323 (829) Lutz Ohsenbrink
7 8:24:17.135 1:02.562 +0.477 44.277 18.285 1 8:17:56.790 1:14.053 +10.253 53.277 20.776
8 8:25:19.220 43.836 18.249 2 8:19:07.634 1:10.844 +7.044 51.282 19.562
3 8:20:16.050 1:08.416 +4.616 49.137 19.279
(887) Torben Gréndahl 4 8:21:23.978 1:07.928 +4.128 48.416 19.512
1 8:21:37.534 4:58.243 +3:55.880 55.881 17.980 5 8:22:30.349 1:06.371 +2.571 47.618 18.753
2 8:22:39.897 44.799 17.564 6 8:23:35.180 1:04.831 +1.031 46.280 18.551
7 8:24:38.994 1:03.814 +0.014 45.085 18.729
(824) Noel Honguero 8 8:25:42.794 45.113 18.687
1 8:17:30.980 1:05.525 +3.096 47.146 18.379
2 8:18:35.538 1:04.558 +2.129 46.353 18.205 (814) Nina Aptsiauri
3 8:19:39.321 1:03.783 +1.354 45.539 18.244 1 8:17:55.622 1:13.119 +8.093 53.306 19.813
4 8:20:42.256 1:02.935 +0.506 45.320 17.615 2 8:19:03.481 1:07.859 +2.833 49.368 18.491
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IINT. ADAC Kartrennen Mlsen

X30 SENIOR

Warm Up Super Heat B
Practice (10:00 Time) started at 8:14:56

Arena E Milsen 1,315 Km
21.04.2024 08:15

Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1Tm S$2Tm Time of Day Lap Tm Diff S$1Tm S$2Tm
3 8:20:09.877 1:06.396 +1.370 48.072 18.324
4 8:21:15.930 1:06.053 +1.027 47.790 18.263
5 8:22:22.208 1:06.278 +1.252 48.199 18.079
6 8:23:28.069 1:05.861 +0.835 47.191 18.670
7 8:24:33.657 1:05.588 +0.562 47.543 18.045
8 8:25:38.683 46.940 18.086
(816) Elias Schorneck
8:18:59.106 1:15.548 +10.091 54.561 20.987
2 8:20:11.852 1:12.746 +7.289 52.182 20.564
3 8:21:20.211 1:08.359 +2.902 49.125 19.234
4 8:22:26.841 1:06.630 +1.173 47.902 18.728
5 8:23:33.367 1:06.526 +1.069 47.639 18.887
6 8:24:39.065 1:05.698 +0.241 46.784 18.914
7 8:25:44.522 46.313 19.144
(844) Kevin Wagner
8:17:18.848 1:05.848 +0.288 47.248 18.600
2 8:18:24.408 46.716 18.844
3 8:19:30.228 1:05.820 +0.260 46.766 19.054
4 8:21:09.521 1:39.293 +33.733 47.394 51.899
5 8:22:16.348 1:06.827 +1.267 47.050 19.777
(899) Luke Neubauer
1 8:17:52.324 1:16.019 +9.976 55.368 20.651
2 8:19:04.956 1:12.632 +6.589 52.237 20.395
3 8:20:15.255 1:10.299 +4.256 50.457 19.842
4 8:21:23.908 1:08.653 +2.610 48.967 19.686
5 8:22:32.205 1:08.297 +2.254 49.253 19.044
6 8:23:39.625 1:07.420 +1.377 47.706 19.714
7 8:24:46.253 1:06.628 +0.585 47.445 19.183
8 8:25:52.296 46.993 19.050
(980) Benno Drelok
1 8:17:35.512 1:07.165 +0.988 48.919 18.246
2 8:18:41.689 47.731 18.446
(891) Luka Koullen
1 8:17:56.371 1:17.254 +7.028 56.474 20.780
2 8:19:09.563 1:13.192 +2.966 52.782 20.410
3 8:20:19.789 50.410 19.816
(848) Maris Schulte
1 8:19:16.420 1:15.746 +5.136 54.866 20.880
2 8:20:29.114 1:12.694 +2.084 52.908 19.786
3 8:21:39.724 50.412 20.198
4 8:22:50.983 1:11.259 +0.649 50.949 20.310
5 8:24:02.245 1:11.262 +0.652 51.172 20.090
6 8:25:14.867 1:12.622 +2.012 50.031 22.591
(808) Eric Wess
1 8:17:53.248 1:18.997 +1.620 57.786 21.211
2 8:19:10.625 56.688 20.689
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